Este Termo Aditivo tem por objeto aditar o Contrato Original de acordo com o

disposto na Lei no 8.666/93 em seu Art.65, lnciso ll, §1o, num percentual de 25 %(vinte e cinco por cento) do valor
total do Contrato Administrativo no 053/2014, perfazendo o valor aditado de R$ 200,105,00 (duzentos mil cento e

cinco reais) .

CLAUSULA SEGUNOA - DA VIGENCIA: De acordo com o Art.57 inciso ll da Lei no 8.666/93 íica prorrogado ptazo
de vigência do Contrato Administrativo no 0112014, por mais 07 (sete) meses encerrando-se em 31 de dezembro de
053/2016 .

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: